
UCHWAŁA NR XLV/510/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Rady Miejskiej  Gminy Mirsk 
na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie § 12 ust.2  Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na II półrocze 2022 roku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu   Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A02551-F8FB-4B9C-B5A9-F738895D5CE4. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/510/22 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

PLAN PRACY 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK  

na II półrocze 2022 roku 
 
  

 
Lp. 

 
  MIESIĄC 

 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 
 

1. 
 
SIERPIEŃ 

 
Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

 
2. 

 
WRZESIEŃ 

 
Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mirsk oraz o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2022 r., 
Analiza dotychczasowych stawek  czynszu za lokale komunalne w Gminie 
Mirsk. 
 

 
3. 
 

 
PAŹDZIERNIK 

 
Oświata w Gminie Mirsk. 
 

 
4. 

 
LISTOPAD 

 
Pomoc społeczna w Gminie Mirsk. 

 
5. 

 

 
GRUDZIEŃ 

 
Analiza projektu budżetu Gminy Mirsk na 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A02551-F8FB-4B9C-B5A9-F738895D5CE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

